Муниципальное дошкольное бюджетное образовательное учреждение
детский сад №7 «Улыбка»

П Р И К А З

От 01.09.2023	№83/1

Об утверждении состава и плана деятельности рабочей группы по ВСОКО МДБОУ ДС №7 «Улыбка» на 2023-2024 учебный год»

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства Российской Федерации от 17.10.2013 №1155 «Об утверждении Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования», в целях оценки качества образования МДБОУ ДС №7 «Улыбка» для оптимального обеспечения государственных гарантий уровня и качества дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав рабочей группы по проведению внутренней оценки качества образования в МДБОУ ДС №7 «Улыбка» на 2023 – 2024 учебный год в следующем составе:
председатель – заведующий, Карасева И.В.
члены группы: Киселева А.И., Шорина Ю.А., Соловьева Л.А., Холманова О.Ю., Петрова В.Н., Козлова Е.В.
2. Утвердить План деятельности рабочей группы по изучению внутренней оценки качества образования в МДБОУ ДС №7 на 2023-2024 уч.г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                  ____________      Карасева И. В.